
UCHWAŁA NR XLII/258/2014
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI

z dnia 19 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/197/2010 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 27 maja 2010 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji osobom fizycznym zakwalifikowanym do udziału 

w Programie Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Chełm Śląski

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1, art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1,art.41 ust.1 i art.42 ustawyz dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.) oraz art.221 ust.1 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r.,poz.885 z późn. zm. ) w związku z Uchwałą Nr 
XXXV/179/2010 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 11 lutego 2010 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 
"Programu Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Chełm Śląski",

Rada Gminy Chełm Śląski uchwala , co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/197/2010 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji osobom fizycznym zakwalifikowanym do udziału w Programie Ograniczenia Niskiej 
Emisji dla Gminy Chełm Śląski §1 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie :

„Inwestorze – należy przez to rozumieć osobę fizyczną posiadająca tytuł prawny do nieruchomości 
położonej na terenie Gminy Chełm Śląski oraz zamieszkującej na terenie Gminy Chełm Śląski 
i akceptującej warunki określone w niniejszej uchwale”.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała  pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.   

 

 Przewodniczący Rady

Kazimierz Plewnia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2014 r.

Poz. 4419


		2014-09-02T08:30:46+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




